На

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2024 г._ с.Чуванское № 25

О внесении изменений в постановление Администрации сельского

поселения Чуванское от 17 января 2024 года № 01 «О признании

многоквартирных и индивидуальных жилых домов

аварийными и подлежащими сносу в селе Чуванское

Анадырского муниципального района»

Руководствуясь постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 26 ноября 2024 года № 793 «Об утверждении муниципаль-

ной программы Анадырского муниципального района «Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда на территории Анадырского муниципального

района»,

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Чуванское

от 17 января 2024 года № 01 «О признании многоквартирных и индивидуаль-

ных жилых домов аварийными и подлежащими сносу в селе Чуванское Ана-

дырского муниципального района» следующие изменения:

1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Произвести расселение граждан, занимающих жилые помещения по

договорам социального найма в  многоквартирном и индивидуальном доме в

срок, согласно приложению к настоящему постановлению.»;

2) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Собственникам помещений многоквартирного и индивидуального до-

ма осуществить снос многоквартирного и индивидуального дома в срок, со-

гласно приложению к настоящему постановлению.»;

       3) приложение к постановлению Администрации сельского поселения

Чуванское от 17 января 2024 года № 01 «О признании многоквартирных и

индивидуальных жилых домов аварийными и подлежащими сносу в селе Чу-

ванское Анадырского муниципального района» изложить в редакции, соглас-

но Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                                            А.Н.Тынескин

3

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Чуванское

от 24.12. 2024г. № 25

ПЕРЕЧЕНЬ

Многоквартирных и индивидуальных жилых домов,

 признанных аварийными и подлежащими сносу в селе Чуванское

Анадырского муниципального района

№

п/п

Адрес многоквар-

тирного дома

Заключение межведомствен-

ной комиссии по оценке жи-

лого фонда, расположенного

на территории Анадырского

муниципального района и

признанию помещения жилым

помещением, жилого помеще-

ния непригодным для прожи-

вания и многоквартирного до-

ма аварийным и подлежащим

сносу

дата

окончания

переселения

дата сноса

номер дата

1 с. Чуванское, ул.

Портовая, д. 12

77 25.12.2023 2028 2029

2 с. Чуванское, ул.

Портовая, д. 18

78 25.12.2023 2029 2030

3 с. Чуванское, ул.

Портовая, д. 6

76 25.12.2023 2027 2028

4 с. Чуванское, ул.

Портовая, д. 2

70 25.12.2023 2027 2028

5 с. Чуванское, ул.

Лесная,  д.16

69 25.12.2023 2030 2031

6 с. Чуванское, ул.

Лесная,  д.15

68 25.12.2023 2030 2031

7 с. Чуванское, ул.

Лесная,  д. 6

67 25.12.2023 2027 2028

8 с. Чуванское, ул.

Лесная,  д. 5

66 25.12.2023 2027 2028

9 с. Чуванское, ул.

Центральная д. 4

88 25.12.2023 2027 2028

10 с. Чуванское, ул.

Центральная д. 8

71 25.12.2023 2028 2029

11 с. Чуванское, ул.

Портовая, д. 17

79 25.12.2023 2027 2028

12 с. Чуванское, ул. 80 25.12.2023 2028 2029

4

Центральная д.

13

13 с. Чуванское, ул.

Центральная д.

14

81 25.12.2023 2028 2029

14 с. Чуванское, ул.

Центральная д.

15

82 25.12.2023 2028 2029

15 с. Чуванское, ул.

Портовая, д. 16

75 25.12.2023 2029 2030

16 с. Чуванское, ул.

Центральная д. 9

74 25.12.2023 2028 2029

17 с. Чуванское, ул.

Центральная д. 6

73 25.12.2023 2028 2029

18 с. Чуванское, ул.

Центральная д. 5

72 25.12.2023 2027 2028

19 с. Чуванское, ул.

Центральная д.

21

87 25.12.2023 2030 2031

20 с. Чуванское, ул.

Центральная д.

17

83 25.12.2023 2028 2029

21 с. Чуванское, ул.

Центральная д.

18

84 25.12.2023 2030 2031

22 с. Чуванское, ул.

Центральная д.

19

85 25.12.2023 2029 2030

23 с. Чуванское, ул.

Центральная д.

20

86 25.12.2023 2029 2030